

串カツ田中 アレルゲン・栄養成分情報（2021年12月15日更新）

アレルゲン表は内容変更に伴い随時更新しておりますので最終更新日をご確認ください。

〈アレルゲンについて〉

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

●：原材料に含まれるアレルゲン物質

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

その他記号は各アレルゲン表下記の注釈をご覧ください

赤字：新メニュー

青字：原材料変更に伴うアレルゲン変更メニュー

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが

それらを完全に防ぐことは困難です。最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

〈栄養成分について〉

食材の栄養成分は各食材の仕入れ先及び日本食品標準成分表（7訂、8訂）をもとに算出した値なのであくまでも目安となります。

ソース、調味料については100g当たりの栄養成分です。

串カツは1本当たりの栄養成分です。

一品、ランチは一食当たりの栄養成分です。

ドリンクは1杯当たりの栄養成分です。

立ち呑み (串)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物			食塩相当量 (g)											
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナチュラル ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも				やまいも	りんご	ゼラチン		モンド アイ	総量 (g)	糖質 (g)	食物繊維 (g)							
ソース																	●																		78	0.3	0.0	19.3	18.9	0.4	3.7	
アスパラ	*	*	●											●				○	●			●				●	○								73	2.5	5.3	4.9	2.9	2.0	0.2	
イカ	*	*	●						●					●				○	●			●			●	○									57	4.4	3.4	2.2	1.4	0.9	0.2	
うずら	●	*	●											●				○	●			●			●	○									93	4.0	7.3	2.7	1.7	1.0	0.3	
エビ	*	*	●			●								●				○	●			●			●	○									44	3.9	2.5	1.8	1.3	0.6	0.1	
紅しょうが	*	*	●											●				○	●			●			●	○									75	1.9	5.6	5.2	3.2	1.9	1.2	
串カツ牛	*	*	●											●				○	●			●			●	○	●								49	2.4	3.6	2.0	1.3	0.7	0.1	
串カツ豚	*	*	●											●				○	●			●			●	○										98	4.8	7.5	2.9	2.3	1.1	0.2
鶏もも	*	●	●											●		●		●	●			●			●		●								137	7.6	10.0	4.0	2.3	1.4	0.6	
玉ネギ	*	*	●											●				○	●			●			●	○									64	1.7	4.4	5.3	3.7	1.6	0.1	
たらこ	*	*	●											●				○	●			●			●	○									31	2.5	1.9	1.1	0.7	0.4	0.4	
チーズ	*	●	●											●				○	●			●			●	○									88	3.8	6.8	3.4	2.5	0.9	0.1	
トマト	●	*	●											●				●	●			●			●	○	●								55	1.5	3.8	4.6	3.2	1.4	0.1	
ニンニク	*	*	●											●				○	●	*		●			●	○									53	1.8	2.9	5.6	4.0	1.6	0.1	
ハムカツ	*	*	●											●				○	●	●		●			●	○									117	3.7	9.1	5.9	4.5	1.4	0.6	
豚しそ	*	*	●											●				○	●			●			●	○									56	1.6	5.0	1.4	0.8	0.5	0.1	
レンコン	*	*	●											●				○	●			●			●	○									60	1.4	3.8	5.7	4.2	1.5	0.1	
カレーつくね	●	●	●		*	*	*							●				○	●	●	●	●			●	●	●								83	2.8	6.2	3.9	3.1	0.8	0.3	
マグロ	*	*	●											●				○	●			●			●	○									99	8.0	6.1	4.1	2.5	1.6	0.2	
ボールウィンナー	●	●	●			*	*							●				○	●			●			●	○									79	3.5	5.7	3.7	2.9	0.8	0.5	
サーモン	*	*	●											●			●	○	●			●			●	○									124	6.4	9.3	3.9	2.4	1.5	0.7	
チョコレートシロップ																																				278	2.5	0.9	64.9	63.0	1.9	0.0

〈アレルギーについて〉
○はソースに含まれるアレルギーです。

立ち呑み (一品)	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																		エネルギー (kcal)				
	卵	乳	小麦	そば	落花生 コンタミ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも		りんご	ゼラチン	モンド アー	
しょう油			●																●											106
あじたま	●		●																●											79
枝豆																			●											155
キムチ						●																								37
河内の特産物 さいぼし			▲1																▲1											55
きゅうり漬け							●																							18
ブロッコリー	●																		●											49
マグロ刺し			▲1																▲1											106
もやしナムル		●	●											●		●			●	●		●					●			90
冷やしビーマン	●		●															●	●								●			50
鶏ももの唐揚げ	*	●	●											●		●			●	●		●			●	●	●			345
厚揚げ		*	*/▲1											●					●			●								202
牛すじ土手	*	*	●											●					●	●							●			47
だいこん土手煮	*	*	●											*					●	●							●			33
うずら煮	●	*	●											*					●	●							●			57
厚揚げ煮	*	*	●											*					●	●							●			49
ぎんなん素揚げ														●					●			●								138
ししゃも														●					●			●								104
肉吸い(豆腐入)小			●											●					●	●										147
カレー		●	●											●					●			●				●				カレー：809 ミニ：276
ルーだけ		●	●											●					●			●				●				330

〈アレルギーについて〉
▲1しょう油のアレルゲンです。

立ち呑み 〈ドリンク〉	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																	エネルギー （kcal）					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン	モンド アイ	
ウーロン茶																														0
コーラ																														110
ジンジャエール																														76
オレンジジュース											●										*						*			108
黒烏龍茶																														0
リンゴジュース																											●			48